
DREJTOR ][ Pi:R.G.IITHSHt~rl 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin! 

1. 1 (nje) vend i lire pune Specialist I I lT, Scktori i Burimeve Njere:z.ort: dhe Sherbimcve 
Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Sherbirneve 

2. 1 (nje) vend -i lire pune Specialist I, Sektori i Burimeve Njerdzorc dhe Sherbimfl:,e, 

Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Shcrbimeve 
3. 1 (nje) vend i lire pune Specialist I, Sektori i trcgjcve, Drejtoria e Pasrrimit t~ Qytdit. 
4. 2 (dy) vende te lira pune Specialist I, Scktori Telrnik,Urejtori~, e Zonave Ji{uraie dhe 

Unazes se Madhe. 
5. l (nje) vend i lire pune Specialist I, Soktori i Zonavc Rurale, J)rejtoria 1~ Zonave Ruralc 

dhe Uuazes se Madhe. 
6. 2 (dy) vende te lira pune Specialist I, Sektori i Ilnazes ~i; Madhe, Drejto ria if Zouave 

Rurale dhe Unazes se Madhe. 

Bashkelidhur kesa] shkrese do te gjeni shpalljet per: 

Ne zbatim te VKM me nr.243/2015 "Per pranirnin, levizjen paralele, periudhen e pro, cs dhc 
emerimin ne kategorine ekzekutive" i nclryshuar, kreu II, pika 6 dhe Ligjit nr.796 l date 
12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperisc" i ndryshuar, neni 19. pika l dhe 2. Ju 
dergojme kerkesen per publikimin e vendeve vakante ne Dr~it<:>rine e Pergjith,hme Le Pastrirnit 
dhe Gjelberimit. 

AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESLMl1' DBE Af'TtSIVE 
Blv. ''Bajram Curri" 

Tirane 

Lenda: Kerkese per publikim te vendeve vakante ne Drejtorine e J>eqtiithshme t,j Pastrimit 
dhe Gjelberimit, Bashkia Tirane 

BASHKIA TJRANE 
DRE.JTORJA E PERGJITHSI-UvlE E P ASTRlMlT DHE GJELB£RlMIT 

DREJTORIA E BURJMEVE NJEREZORE DHlE sntRBllVfEVE 

Nr)~/"t. Tirane, me otd-· 2024 

REPllSl.ll<A E SHOIPF..RISE 



Kandidatet duhet te plotesojne kerkesat e posa~mc si me poshte: 

l) Te jete shtetas shqiptar; 
2) Te zoteroje diplorne te nivelit Master i Shkencave ose Master Profesi,::onal. diplom« e 

barazvlefshme mete sipas \egjislacionit H~ arsimit te larte: 
3) Te jete ne gjendje te mire shendetesorc dhe i afte fizikisht t· menderisht per te vepruar; 

1. l (nje) vend i lire pune Speci:alist I I IT, Sektori i Burimeve ~jae:zore dhe 
Sherbimeve, Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Sherbimevf· 

2. 1 (nje) vend i lire pune Specialist l,.Sektori i Bur'imeve Njerezore clbe Sl1(irbimeve, 

Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve 
3. l (nje) vend i lire pune Specialist I, Sektori i rregieve, Drejtoria e PastrimH te 

Qytetit. 
4. 2 (dy) vende te lira pune Specialist l, Sektori Teknik, Drejtoria e Zonave Rur ale 

dhe Unazes sc Madbe. 
5. 1 (nje) vend i lire purre Specialist J, Sektori i Zonave Rurale, Dr£-jtoria c Zonave 

Rurale dhe Unazes se Madbe. 
6. 2 (dy) vende te lira pune Specialisit I, Scktori i Unazes se Mad be, Dr,ejtovia e Zonuvc 

Rurale dhe U nazes se Madhe. 

Drejtoria e Pergjithshme e Pastrim.it dhe Gjelberimil shpall proce,lurat per veiulet e lira ti! 

punes: 

Ne zbatim te Ligjit nr. 139/2015 date 17.12.2015 "Per Vete<1everisjen Vendore"; Ligjit nr. 
7961. date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqipi~ris·~ (i ndryshuar)": Ligjit nr. 
44/2015 "Kodi i Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise": Vcndimit Nr. 
30628/3 prot, date 01.09.2022 ngaKryetari i Bashkise Tirane "Per Miratimin e Rre~uHores Pi~r 
Organizimin, Funksionimin, Detyrat dhe Pergjegjesite e Administrates se Dr~itorise si: 
Pergiithshme te Pastrimit dhe Gjelberimif', lnstitucion ne varesi 1e Bashkise Tirane: L'rdhrit 
Nr.32227/1 prot, date 30.08.2"024 per "Miratimin e Struktures dhe Organikes se Drejtori~c se 
Pergjithshme te Pastrirnit dhe Gjelberimit". fnstitucion ne varesi te Bashkise Tirane: 

BASll Kl A TIRANE 
DREJTORIA E PERGJlTHSHl\fE E PASTRIMJT DBI: E GJELBERJMJT 

OREJTORIA E BURIMEV18 NJEREZORE DHE SHtRJBIMEVE 

SHPALLJE PER VENDE TE LIRA PUNE 

REPU8Lll<A F SHQIPERISE 

iJ _ I 

-._f• 

~ 



Ne perfundim te vleresimit te kandidatcve. Drejtoria e Pergjithshme e Pastrimit dhc 

Gjelherimit dote shpalle fituesit, si dhe do te njoftoje kandidatet jc fitues, L,e ciler kanc re 
drejte te ankimohen prane Sektorit te Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve ni~ DPPG.I. 

Pas perfundimit te konkursit, kandidate! jofrtues mund te paraqiten brenda 7 ditevc pt!r 

terheqjen e dokumentacionit. 

DATA E DALJES SE REZULTATEVE TE KONKURIMlT DHE MitNYRA E. 

KOMUNIKll\flT 

Kandidatet ne intervisten me gojc do te vleresohen ne lidhje me: 

a- Njohurite, aftesite ne lidhje me punen; 

b- Eksperiencen e tyre tc meparshme; 

c- Motivimin, aspiratat dhe pritslunerite e tyre per punen. 

Kandidatet do te vleresohen ne lidhje me dokumentacionin e dnrezuar. 

MENYRA E VLERESIMlT TE KANDIDATEVE 

DOKUMENTACIONI, MENYRADHE AFATT IDORE7.IMIT 

Kandidatet duhet te dorezojne dokumentet si me poshte: 

1 ) J etesh krim; 

2) Fotokopjc e Kartes se Identitetit: 

3) Fotokopje e diplomes dhe lista e notave; 

4) Ce1iifikata kualifikimi te ndryshme (ne rast sc ka); 
Dokumentet duhet te dorezohen me poste ne Drejtorme e PergjithshmE- H~ Pastrimit dhc 

Gjelberimit me adrese: Rruga ~'s Maji" .. Kodi postar 1001, Tirane, Shqiperi, ose dorazi 

prane Sektorit te Burirneve Njerezore dhe Sherbimeve ne Drejtorine e f',~q;jithshme t~ 

Pastrimit dhe Gjelberimit, brenda dates 10.09.2024. 

4) Te.mos jete i denuar nga organet gjyqesore dhe te drejtesisc me vendim 1:t: fonucs se prere. 
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